
 
Российская Федерация 

Костромская   область 

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ 

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    

 

П Р И К А З 

11 января 2021 года                        г. Буй                                                   № 3а 

 

Об  утверждении перспективного плана аттестации  

руководителей образовательных организаций  

Буйского муниципального района  
  

В соответствии с «Положением об аттестации руководителей и 

кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных 

организаций Буйского муниципального района», утверждённым приказом 

Управления образованием администрации Буйского муниципального района 

от 14.02.2013 года №60, с целью определения соответствия уровня 

квалификации руководителя требованиям, предъявляемым к должности 

«Руководитель (директор, заведующий) образовательного учреждения, 

стимулирования целенаправленного, непрерывного повышения 

квалификации руководителей, их личного профессионального роста, 

использования ими современных технологий управления образовательной 

организацией 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перспективный план повышения аттестации 

руководителей на соответствие занимаемой должности «Руководитель 

(директор, заведующий) образовательного учреждения на 2021-2025 годы   

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заведующего 

районным методическим кабинетом Румянцеву Л.Ю. 
 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Начальник Управления образованием                                    Т.Н. Яурова 

 



Приложение  

УТВЕРЖДЕНО 

Приказом Управления  

образованием администрации 

Буйского муниципального района 

от 11 января 2021 года № 3а 

Перспективный план  

аттестации руководителей на соответствие занимаемой должности на 2021-2025 годы 

ФИО руководителя Должность Образовательная 

организация 

Дата 

проведения 

аттестации 

Предполагаемая дата аттестации 

2021 г 2022 г 2023 г 2024 г 2025 г 

Дрыгина Наталья 

Владимировна 

Директор МОУ Корёжская СОШ 20.02.2018   Февраль    

Дворникова Елена 

Михайловна 

Директор МОУ Шушкодомская 

СОШ 

29.09.2019   Август   

Кряжова Галина 

Владимировна 

Директор МОУ Кренёвская СОШ 01.03.2019    Апрель  

Голубева Марина 

Павловна 

Директор МОУ Барановская СОШ 26.02.2020     Февраль  

Лазарева Марина 

Леонидовна 

Директор МОУ СОШ 1 им. 

И.Нечаева г.п.п. Чистые 

Боры 

30.05.2017  Май     

Румянцева Лариса 

Юрьевна 

Заведующий 

РМК 

Управление образованием 14.09.2017  Сентябрь      

Селезнёва Ольга 

Евгеньевна 

Директор МОУ Ликургская ООШ 21.08.2017  Август    

Соколов Николай 

Геннадьевич 

Директор МОУ Талицкая СОШ 08.11.2019    Ноябрь   

Фомичев Владимир 

Сергеевич 

Директор МОУ Гавриловская СОШ 09.04.2019    Апрель  

Шляхтова Тамара 

Ивановна 

Директор МУ ДО ДЮСШ г.п.п. 

Чистые Боры 

15.06.2020     Июнь 

Шпакова Валентина 

Николаевна 

Заведующий МДОУ д/с «Дельфин» 

г.п.п. Чистые Боры 

15.04.2018   Апрель   



 


